香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

LEE & MAN HANDBAGS HOLDING LIMITED

理文手袋集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

網址: http://www.leemanhandbags.com

(股份代號: 1488)

盈利預警

截至二零一五年六月三十日止六個月

及

股價及成交量不尋常波動

及

恢復買賣

(I) 截至二零一五年六月三十日止六個月之盈利預警

本公告由 Lee & Man Handbags Holding Limited 理文手袋集團有限公司(「本公司」，連同其附

屬公司統稱為「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則（「上市規

則」）第13.09條及證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部就內幕消息披露而作

出。

根據現有資料，本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資

者，預期截至二零一五年六月三十日止六個月淨利潤與截至二零一四年六月三十日止六個月

錄得的2,109.7萬港元淨利潤比較，將下跌超逾 65%。

本公司董事相信截至二零一五年六月三十日止六個月淨利潤顯著下跌，主因國內勞工成本不

斷上漲以及來自中國以外包括越南及菲律賓等生產商之激烈價格競爭，使我司訂單售價持續

嚴重受壓。

董事會認為本集團之整體營運仍然維持良好及完整。本集團的整體財政狀況亦維持健康。

本公司仍在確定本集團截至二零一五年六月三十日止六個月的綜合業績。此盈利預警公告僅

根據本公司董事會對現有資料而作出初步審閱的結果，且尚未經本公司核數師審閱或審核。

預期該中期業績公告將於二零一五年八月底前刊發，股東及潛在投資者務請細閱本公司截至

二零一五年六月三十日止六個月之中期業績公告。

(II)  股價及成交量不尋常波動

董事會已注意到最近本公司股份（「股份」）之價格及成交量上升。經對本公司在相關情況

下作出合理查詢後，除本公告所披露截至二零一五年六月三十日止六個月之盈利預警外，董

事會確認，其並不知悉任何導致有關上升之原因，或任何必須公佈以避免股份出現虛假市場

之資料，或根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部須予披露之任何內幕消息。

本公告乃承本公司董事會命而作出。董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

(III)  恢復買賣

應本公司要求，本公司股份自二零一五年六月十九日上午十一時二十九分起於聯交所短暫停

止買賣。本公司已向聯交所申請股份自二零一五年六月二十二日上午九時正起恢復於聯交所

買賣。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時請審慎行事。

承董事會命

Lee & Man Handbags Holding Limited
理文手袋集團有限公司

   衛 少 琦

   主席

香港，二零一五年六月十九日

於本通告發出當日，本公司董事會包括三名執行董事，為衛少琦女士、龔鈁先生及李文禎女士，及三
名獨立非執行董事，為蘇永強先生、邢家維先生及曾憲文先生。